
Jméno
Počet 
hlasů

Jméno
Počet 
hlasů

Jméno
Počet 
hlasů

Boček Dominik 1 Nádvorníková Soňa 6 Ancin Milan 2
Dobeš Jakub 3 Paráková Ela 1 Bezděková Jana 5
Dvořáková Lenka 31 Pavlíček Antonín 1 Bis Jan 2
Fedrselová Petra 2 Pavlíčková ?Anna? 1 Dobeš Lubomír 3
Gregorová Zdena 1 Pecháčková Jarmila 2 Dobeš Martin 1
Gruberska Anna 4 Pešina Zdeněk 31 Dosedělová Anna 1
Gruberski Piotr 1 Petr Pavel 1 Dvořák Jaroslav 1
Holubová Marie 20 Poštulka Josef 26 Dvořáková Lenka 2
Homola Jindřich 1 Poštulka Vojtěch 1 Fišerová Božena 1
Homolová Blanka 2 Půlkrábek Václav 6 Gestinger Josef 2
Hrdlička Michal 10 Půlkrábková Helena 25 Holubová Marie 3
Hrdličková Jaroslava 2 Půlkrábková Helena st. 1 Homolová Blanka 7
Ingr Jonáš Fr. 7 Riedlová Lenka 3 Hrdlička Michal 1
Ingr Pavel 31 Rus Milan 19 Ingr Jonáš Fr. 19
Ingrová Anna 7 Rusová Daniela 11 Ingr Pavel 8
Ingrová Hana 3 Říha Pavel 1 Kolečkář Pavel 12
Kellnerová Ivana 1 Sedláček Tadeáš 1 Kosinová Marie 1
Kolečkář Pavel 3 Sejkorová Jindřiška 3 Kouřilová Vendula 1
Kosina Matyáš 4 Smolková Petra 6 Krása Ladislav 1
Kosinová Anna 8 Škavrada Jan 1 Kratěna Karel 1
Kouřilová Vendula 1 Šolcová Eva 4 Krych František 7
Krásová Jitka 1 Štrych Miloslav 27 Lipták Jan 4
Lipták Jan 3 Talíř Jan 1 Lněnička Jiří 2
Lněnička Jiří 5 Talířová Ludmila 1 Máša Ladislav 2
Málková Marie 1 Večeřová Petra 5 Matoušek Martin 13
Mandlová Jana 3 Vrba Karel 1 Matoušková Helena 6
Matoušek Martin 12 Zedníková Petra 1 Nádvorník Anntonín 10
Nádvorník Anntonín 1 Žilka Jiří 1 Nádvorníková Ludmila 3

Pecháčková Jarmila 13
Pešina Zdeněk 38
Poštulka Josef 7
Půlkrábek Václav 13
Rus Milan 35
Rusová Daniela 8
Říha Pavel 5
Sejkora Pavel 1
Sejkorová Jindřiška 1
Škavrada Jan 34
Štrych Miloslav 12
Štrychová Iva 7
Talíř Václav 2
Talířová Ludmila 35
Vodehnalová Lenka 3
Vrba Tomáš 2
Vrbová Renata 1
Žilka Jiří 2

Volby 2023
Ekonomická radaPastorační rada

Komentáře z hlasovacích lístků 2023

* Latinskou mši přeložte na všední den
* Bylo by dobré, kdyby se dodržovalo před bohoslužbou alespoň 5 
min. ticho.
* Zabezpečit proti holubům zasklený výklenek se sochou na „bílém 
kostele“ (ze strany od náměstí)
* Vytvoření stráže  nejsvětější svátosti hlavně při páteční adoraci.
* Vytvoření stráže nejsvětější svátosti hlavně při páteční adoraci.
* Díky kněžím a ostatním za obětavou službu pro farnost. Díky za 
otevřenou faru pro různé farní aktivity.
* Velmi děkuji otci Václavovi za jeho ochotnou službu farnosti.
* Prosím přesunutí „latinské“ mše svaté na vhodný všední den.
* Prosím přesunout latinskou mši na všední den.
* Prosím zrušit latinskou mši v neděli.
* S ohledem na Vaši vytíženost zúžit nedělní mše sv. na dvě – sv. 
Josef + farní kostel
* Poděkování našim kněžím za velkou podporu celému farnímu 
společenství, velkou obětavost..  Díky všem, kdy se jakýmkoliv 
způsobem aktivně podílí na fungování a životě farního společenství.
* Hana Ingrová, Martin Matoušek, Lenka Dvořáková, Jiří Lněnička
* Přesunout latinskou mši na všední den.
* Ministrování holek

Rozdáno bylo 239 lístků, odevzdáno 77 lístků.


